
Statutární město ostrava
městský duvoo Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

zAD^vACÍ DOKUMENTACE
vEŘEJnÉ zaxÁZKY MALÉHo RoZSAHU

s nazvem

,o Dodávka a montáž plynový ch zaÍizovacích předmětůo'

zaďávaná

jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. $ l'8 odst.5o ust. $ L2 odst.3 a ust.

$ 6 zákonač,.13712006 sb., o veřejnýchzakázlrácho ve znění pozdějších předpisů
(dále jen rrzákon o veřejných zakázkách")

veřejným zaďavatelem

statutárním městem Ostravao městským obvodem Moravská ostrava aPÍívoz

OSTRAVA!!!
raonlvsxÁ osTRAvA
n pŘívoz118 www.moap.cz



Statutární město ostrava
I

městský obvod Moravská ostrava aPíivoz
úřad městského obvodu

í. lDENTtFlKAčNí Úonle ZADAVATELE

Zadávací dokumentace

Název:
Sídlo:
IČ:

Statutární město ostrava, městský obvod Moravská ostrava aPÍívoz
nám. Dr. E. Beneše 555/ó' 729 29 ostrava _ Moravskrí ostrava
00845451

Kontaktní osoba: Bc. Eva Janků, referent odboru majetkového
Tel.:
E-mail:

(+420)720967 045
ej anku@moap.ostrava.cz

(dále j en,,zadav atel")

2. PREDMET VEREJNE ZAKAZKY
2.I Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka amontáž plynoých zařizovacich předmětů pro

domovní a býoý fond v majetku SMo svěřený Mob MoaP.
2.2 Bližši podmínky realizace předmětu veřejné zakáz|<yjsou uvedeny y závamém návrhu smlouvy,

která je přílohou ě.2této zadávací dokumentace.

3. PŘEDPoKLÁDANÁ HoDNoTA VEŘEJNÉ z^KÁzKY
Předpokládaná hodnota veřejné zakáaky činí 1.900.000,00 Kě bez DPH-

4' DoBA A MÍsTo PLNĚNÍVEŘEJNÉ zAKÁzKY
4.I Místo plnění je tnemi městského obvodu Moravská ostrava aPŤívoz.
4. 2 Předpokládaný termín zahájení plnění : záÍi 20 I 6

4.3 Termín ukoněení plnění: okamžik lyěerpání ěástky 1.900.000,00 Kě bez DPH, nebo dnem 31. 12'

2018, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

5. KVAL|FlKAGE UcHAzEČŮ
Uchazeě je povinen prokéuat spřiměřeným užitím $ 53 a 54 zákona o veřejných zakáakách splnění
zrákladních a profesních kvalifikaěních předpokladi' Zadavatel dále požaduje s přiměřeným užitím ust.

$ 50 odst. 1 písm. c) zákona o veřejných zakázkáchprokázání ekonomické a finanční způsobilosti
uchazeěe splnit předmět veřejné zakázky. Uchazeč prokáže splnění tohoto předpokladu předložením

čestného prohlášení o své ekonomické a Íinanční způsobilosti splnit veřejnouzakÍu;ku, ktomu může
vytlŽítpřílohu č. 3 této zaďávaci dokumentace.

5 .I Zák|adní kvalifi kaění předpoklady
5 ] .1 Zák|adní kvalifikační předpoklady splňuj e dodavatel:

a) luěi jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenění Íizeni, v
němž bylo lydáno roáodnutí o úpadku nebo insolvenění návrh nebyl zamítnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolveněního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto,

že majetek byl zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů,

b) kteý není v likvidaci,
c) kteý nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště'
d) ktený nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, nedoplatek na

pojistném a na penále na sociální zabezpeěení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání ěi bydliště,
e) kteý není veden v rejstříku osob se zákazemplnění veřejných zakázek,

0 kÍerému nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění ýkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,

OSTRAVA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz218 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městský ónvoa Moravská ostrava aPřÍvoz
úřad městského obvodu

Zadáv.ací dokumentace

5.1.2 Uchazeč prokáže splnění výše uvedených předpokladů předložením ěestného prohlášení o
splnění základnich kvalifikaěních předpokladů. Uchazeě může vyůít vzor ěetného prohlášení,
kteý je rovněž přílohou č. 3 této zadávaci dokumentace.

5'2 Profesní kvalifikaění předpoklady
5.2.l Profesní kvalifikaění předpoklady prokáŽe uchazeě, kteý předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán,
b) ýpis z živnostenského rejstříku prokazující příslušné živnostenské oprávnění dle zákona č.

455lI99I Sb', o Živnostenském podnikání (živnostens\ý zákon), ve znění pozdějších předpisů,

' 

a to živnostenské oprávnění k provádění ěinností, které jsou předmětem této veřejné zakázky'

5.3 Pravost a staří dokladů
5.3.1 Uchazeě může v nabídce předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavate|

může po uchazeěi' jehož nabídka bude v souladu s ěl. 10 této zadávaci dokumentace
posuzována, požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů, kterymi
uchazeě prokžnal splnění kvalifikace.

5.3.2 Výpis z živnostenského rejstříku a výpis z obchodního rejstříku nesmí bý ke dni podání nabídky
starší 90 dnů.

5.4 Postup zadavatele při posouzení kvalifikace
5.4.l Uchazeě musí prokéaat splnění všech uvedených kvalifikaěních předpokladů dle tohoto člrínku

této zadávací dokumentace. V případě, že uchazeě nesplní bý' i jen jediný kvalifikaění
předpoklad nebo nepředloží veškeré požadované dokumenty kjejich prokázáni, může bý jeho
nabídka v souladu s postupem dle bodu 1I .7 této zaóávací dokumentac e vyÍazena ze zadávacího
tízení.

6. oBcHoDNí PoDMínrv
obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouly' která je přílohou ě. 2 této zadávaci
dokumentace. Jakékoliv změny v této smlouvě jsou nepřípustné. Uchazeě je oprávněn doplnit pouze
své identifikaění údaje, cenu za jednotlivé plněni anávrh smlouvy stvrdí podpisem oprávněná osoba.

7. PoŽADAvKY NA zPŮsoB zPRAcoVÁttÍ t.tleíoxovÉ cENY
7.1 Nabídkové ceny za jednotlivá plnění budou doplněny do vzoru smlouvy v ěeské měně v ělenění
cenabezDPH a cena S DPH. Uchazeě ocení všechny položky uvedené v příslušné tabulce.
7.1.1 Výměna plynového sporáku o 4 plynoých hořácích a plynové trouby, vě. pojistky STOPGAS.

ze zemiB

OSTRAVA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

Cena plynového sporáku ěeského vyrobce o 4 plynoqých
hořácích a olvnové troubv- vě. ooiistkv STOPGAS

Cena montáže a dopojení plynového sporáku vě. doplňkoqých

Cena demontáževě.likvidace vzriklého odpadu a starého
sootřebiěe a wstavení wřazovacího protokolu

Cena plvnové hadice o délce l.5 m
Cena ooiistného plvnového kulového kohoutu 1/2"

318 www.moap.cz



Statutární,město ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

7'1.2 výměna závěsného plynového kondenzačního kotle o ýkonu 15-20 kW sohřevem TUV a
zásobníkem o objemu 40-60 L věetně dodání a dopojení termostafu.Výrobce ze zemí Evropské
unie.
Dopojení spotřebiěe na rozvody ÚT, ZTI, odkouření, přívod plynu a následné odzkoušení bude
p.orrď"no dle technic\ých možností instalovaného spotřebiěe a stávajícího stavu ÚT, ZTI,
rozvodu plynu a kouřovodu' Práce dopojení spotřebiěe na rozvodu UT, ZTI, rozvoďu plynu,
kouřovodu a následné odzkoušení je zahrnuto v položce ,,Cena montáže a dopojení vč.
zaškolení obsluhy a zprovoznění spotřebiče", přiěemž spotřebovaný materiál bude účtován
v cenách místně a ěasově

7.1.3 Výměna závěsného plynového kondenzaěního kotle o výkonu 22-25 k'ř,I s prutokoqým ohřevem
TUV včetně dodání a dopojení termostatu.Výrobce ze zemí Evropské unie.
Dopojení spotřebiče na rozvody IJT, ZTI, odkouření, přívod plynu a následné odzkoušení bude
p.ou.d.no dle technických možností instalovaného spotřebiče a stávajicfrlo stavu tJT, ZTI,
rozvodu plynu a kouřovodu. Práce dopojení spotřebiěe na rozvodu UT, ZTI, romodu plynu,
kouřovodu a následné odzkoušení je zahrnuto v položce ,,Cena montžtže a dopojení vě.
zaškolení obsluhy a zprovoznění spotřebiěe", přiěemž spotřebovaný materiál bude účtován
v cenách místně a časově

7'1.4 výměna závěsného plynového podokenního topidla o qýkonu 2,0-2,7 kW' Výrobce ze zemí
Evropské unie. Dopojení spotřebiěe na rozvody plynu a odkouření. odzkoušení bude provedeno

dle technic\ých možností instalovaného spotřebiěe a stávajícího stavu rozvodu plynu. Práce

dopojení spotřebiče na rozvod plynu, odkouření a odzkoušeni je zahrnuto v položce ,'Cena
montáže a dopojení vč. zaškolení obsluhy a zprovomění spotřebiče", přiěemž spotřebovaný
materiál bude úětován v cenách místně a časově

OSTRAVA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

Cena závěsného plynového kondenzačního kotle o ýkonu
l5-20'kw s ohřevem TIJV a zásobníkem o obiemu 40-60

Cenamontžtže a dopojení vč. zaškolení obsluhy a

Cena demontáůevě.likvidace vzniklého odpadu a starého
iče a wstavení vťazovacího

Cena kulového kohoutu 1/2"

Cena s DPH
Cena závěsného plynového kondenzačního kotle o

?konu22-25 kW s prutokov'ým ohřevem TUV
Cena dopravného vč.
Cena montáže a dopojení vč. zaškolení obsluhy a

Cena demontáževé.likvidace vmiklého odpadu a

starého sootřebiče a wstavení wŤazovacího protokolu

Cena kulového kohoutu 1/2"

Výměna závěsného plynového podokenního topidla o
2.0-2.7 kW

Cena montáže a dopojení vě. zaškolení obsluhy a

Cena demont áže vě. likvidace vzniklého od

418 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městský ónvoa Moravská ostrava aPřivoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

starého sootřebiěe a wstavení wřazovacího protokolu

Cena kulového kohoutu U2*
Cena celkem

7'1.5 Výměna závěsného plynového podokenního topidla o qýkonu 4,0-4,7 kw. výrobce ze zemi
Evropské unie. Dopojení spotřebiče na rozvody plynu a odkouření. odzkoušení bude provedeno
dle technických možností instalovaného spotřebiěe a stávajícího stavu rozvodu plynu. Práce
dopojení spotřebiěe na rozvod plynu, odkouření a odzkoušení je zahrnuto v položce ,,Cena
montáže a dopojení vě. zaškolení obsluhy a zprovoznění spotřebiěe", přičemž spotřebovaný
materiál bude úětovrán v cenách místně a časově

7.1.6 Výměna plynového prutokového ohřívače na ohřev TIJV o výkonu 16-18 kW. Výobce ze zemí
Evropské unie. Dopojení spoťebiěe na rozvody ZTI, odkouření, přívod plynu a následné
odzkoušení bude provedeno dle technichých možností instalovaného spotřebiče a stávajícího
stavu ZTI, rozvodu plynu a kouřovodu. Práce dopojení spotřebiče na rozvodl ZTI, rozvodu
plynu, kouřovodu a následné odzkoušení je zahrnuto v položce ,,Cena montáže a dopojení vě.
zaškolení obsluhy a zprovoznění spotřebiěe"' přiěemž spotřebovaný materiál bude úětován
v cenách místně a ěasově

Cena žávěsného plynového podokenního topidla o
4-0-4-7 kW

Cena montáže a dopojení vč. zaškolení obsluhy a

Cena demont áže vě. likvidace vzniklého odpadu a
starého spotřebiče a wstavení wřazovacího protokolu

Cena kulového kohoutu 1/2"

Cena plynového prutokového ohřívače na ohřev TUV
o vÝkonu 16-18 kw

Cena montáže a dopojení vě. zaškolení obsluhy a

Cena demontáůevé.likvidace vmiklého odpadu a

starého spotřebiče a vystavení wřazovacího protokolu

Cena kulového kohoutu 1/2"

na hadice o délce 1.5 m včetně
Cena bez DPH Cena s DPII

Cena hadice o délce 1,5 m

Doprava vč. montáže

OSTRAVA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A pŘívoz518 www.moap.cz



Cena kulového kohoutu %"

Doprava vč. montáže

Statutárn í město ostrava
městský obvod Moravská ostrava aPřívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

1.9 Hodinovázttětovaci sazba za pracovníka v rámci
Cena bez DPH Cena s DPH

Hodinová zíétovací sazba za pracovníka v riámci drobných
oorav fi(č/hodina)

8. MísTo, LHŮTA A zPŮsoB PRo PoDÁttí Nnaípex
8.1 Nabídky lze podat poštou na adresu:

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava aPÍívoz,, nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29
Ostrava nebo osobně na podatelnu v sídle zadavatele' Rozhodující je v případě osobního
podání nabídky razítko podatelny zadavate|e, v případě doruěení poštou je za okamžik podání
nabídky považovríno pÍevzeti zásilky adresátem.

8.2 Lhůta pro podání nabídek končí 30. 8. 2016 v 9:00. Nabídka musí bý zadavateli doručena
(nikoliv tedy pouze předána k doručení poštovní přepravě) do konce této lhůty. Nabídku, která

bude zadavateli doručena po upýutí této lhůty, zadayatel neotevře.

9' PoKYNY PRo zPRAcovÁNÍ NABíDKY
9.1 Podklady pro zpracování nabídky

Podkladem pro Zpracovrání nabídky uchazeče je zadávací dokumentace vě. příloh, která je
k dispozici uchazečům na profilu zadavate|e: https://vz-moap.ostrava.c/ dnem 17. 8. 2016 a

bude přístupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek.

9.2 Formální náležitosti nabídky
9.2.1 Nabídka bude zpracovínav listinné podobě v českém jazyce v jednom originále. Nabídka bude

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeěe. Nabídka bude obsahovat

všechny informace a dokumenty stanovené touto zadávací dokumentaci. Zadavatel doporuěuje

uchazeěům jednotlivé ěásti nabídky spojit tak, aby nemohlo dojít k jejich ýměně.
9.2.2 Nabídka bude podána v nepruhledné obálce, která bude zabezpeěena proti neoprávněné

manipulaci a bude oznaěena nánem ,,Neotvírat Dodávka a montáž plynových
zaíizovacích předmětů _ předat oM'', rovněž bude také popsána identifikaěními údaji
zadavatele. Zadavate| doporuěuje uchazeěům opatřit obálku s nabídkou v místě uzavření
r azitkem, případně podpisem uchazeěe.

9.3 obsahové náležitosti nabídky
9'3.1 Podepsaný návrh smlouly včetně příloh, vše řádně doplněné v souladu s požadavky zadavatele

d|e této zadávaci dokumentace. Návrh smlouvy včetně příloh musí bý podepsaný oprávněnou

osobou. V případě, že nabídku podává zauchazeěejiná osoba než její statutární orgán, připojí
uchazeě zmocnění této osoby.

9.3.2 Doklady k prokázání kvalifikace dle ělánku 5 této zadávací dokumentace

9.3.3 Popřípadě ostatní doklady vz1ahljící se k předmětu veřejné zakázky.

OSTRAYA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz6/8 www.moap.cz



dílčími hodnotícími kritérii:
P. č. Cinnost Váha

1.
Cena celkem dle bodu 7.1.1 (cena bez DPII)

24%

2. Cena celkem dle bodu 7.1.2 (cena bez DPI{)
20%

3. Cena celkem dle bodu 7.1.3 (cena bez DPII) 30%

4. Cena celkem dle bodu 7.L4 (cena bez DPI[)
4%

5.
Cena celkem dle bodu 7.1.5 (cena bez DPH)

4%

6. Cena celkem dle bodu 7.1.6 (cena bez DPIT)
4%

7. Cena celkem dle bodu 7.7.7 (cena bez DPIT)
2%

8. Cena celkem dle bodu 7.1.8 (cena bez DPI[)
2%

9. Cena dle bodu 7.1.9 (cena bez DPIT)
r0%

Statutární město ostravat Zadávací dokumentace
městský obvod Moravská ostrava aPřívoz
úřad městského obvodu

1o. zPŮsoB HoDNocENí NABíDEK a rrýgĚn NEJVHoDnĚ.lŠí NABíDKY
10.1 Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické ýhodnosti nabídky, a to v souladu s těmito

I0.2 Zadavatel stanovil jednotliqým dílěím kritériím váhy v procentech podle jejich důležitosti.
Nabídkové ceny budou hodnoceny bez DPH.

10.3 Jednotlivá dílěí hodnotící kritéria budou hodnocena v bodovací stupnici 0 _ 100, pÍiěemž za
nejvhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší cenou. Výpočet bodového hodnocení
bude proveden pro každé dílěí hodnotící kritérium dle vzorce:

Hodnota nej vhodněj ší nabídky
Poěet bodů : x100

Hodnota hodnocené nabídky

Takto stanovené bodové hodnocení, které představuje úspěšnost předmětné nabídky v rámci
dílčího kritéria, bude dále násobeno příslušnou vahou dílčího kritéria.

l0.4 Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria a stanoví pořadí

úspěšnosti jednotliqých nabídek tak, Žejako první v pořadí se umístí nabídka, která na základě
souětu ýsledných váŽenýchbodových hodnot dosáhne nejvyššího poětu bodů.

10.5 Hodnotící komise následně provede posouzení nabídky, která se umístila jako první v pořadí
z hlediska splnění požadovaných kvalifikaěních předpokladů a požadavků zadavatele

uvedených v zadávacich podmínkách. Hodnotící komise rovněž posoudí, zda není některá

z nabídkoých cen zjevné nepřiměřená'
10.6 V případě' Že nabídka, která se umístila jako první v pořadí, bude hodnotící komisí po jejím

posouzení vyřazenaze zadávaciho řízení, provede hodnotící komise nové hodnocení nabídek a
posouzení nabídky, která se nazžů<ladé nového hodnocení umístila jako první v pořadí.

í1. DALŠí PRÁVA A PoDMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM
11.1 Zadavate| požaduje, aby byl uchazeč pojištěn vsouladu sěl. Vil odst.4 rámcové smlouvy.

Zadavatelmůže po uchazeěi,jehož nabídka bude posuzována,požadovat předložení dokladu
prokazuj ícího splění tohoto požadavku.

II'2 Zadavatel požaduje záruěni dobu na dodané nové plynové zařizovací předměý v dé|ce 24

OSTRAVA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz718 www.moap.cz



Statutárnípěsto ostrava Zadávací dokumentace
městský cibvod Moravská ostrava aPřivoz
úřad městského obvodu

\,.' měsíců. Zadavate| může po uchazeěi, jehož nabídka bude posuzována, požadovat předložení
dokladu prokazujícího splění tohoto požadavku.

1 1.3 Uchazeěi mohou písemně požadovat poslrytnutí dodatečných informací prostřednictvím
' kontaktní osoby, přičemž písemná žádost musí bý zadavateli doruěena nejpozději 3 pracovní

dny před uplynutím lhůty pro podrání nabídek. Zadavatel poslgrtne dodateěnou informaci
prostřednictvím e- mailu žadate|i a zároveň ji zveřejní na profilu zadavatele https.,llvz-
moap.ostrava.c/.
Zadavate| tímto upozorňuje uchazeěe na průběžnou kontrolu profilu zadavateleo jelikož
prostřednictvím dodatečných informací mohou být měněny nebo upřesňovány podmínky
zadávacího Íízení. Dodateěné informace budou poslgrtovány nejpozději 2 pracovni dny před

uplynutím lhůty pro podaní nabídek' Po uplynutí této lhůty nebudou dodatečné informace
poskytovány.

II'4 Uchazeě podáním nabídky uděluje zadavate|i ýslovný souhlas se zveřejněním jeho nabídky
v rozsahu a za podmínek vypýajícich z příslušných právních předpisů.

1 1.5 Náklady uchazeěů spojené s účastí v zadávacimÍízeni zadavatel nehradí.
1I.6 Nabídky nebudou uchazeěům vráceny.
II.7 Zadavatel si lyhrazuje právo:

II.7.I vpruběhu lhůty pro podaní nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit podmínky
zadávaciho řizeni,

11.7.2 vyřadit v souladu s postupem dle článku 10 této zadávací dokumentace nabídku
uchazeěe, jehož nabídková cena bude posouzena jako mimořádně nízká, nebo
nabídku, která bude v rozporu s požadavky zadavate|e uvedenými v zadávacich
podmínkách'

I1.7 .3 uveřejnit oznámení o qýběru nejvhodnější nabídky a o výazení nabídky uchazeěe
ze zadávacftlo Íizení na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.czl. V tomto
případě se oznámení o ýběru nejvhodnější nabídky a o lryřazení nabídky
uchazeěe ze zaďávaciho řízeni považuje za doruěené všem uchazečům
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele,

II.7.4 zadávací řízení kdykoliv i bez uvedení důvodů zrušit,
11.7.5 změnit dodavatele v pruběhu plnění této veřejné zakázfq.

í2. PŘíLoHY
Souěástí této zadávací dokumentace je:

Příloha č. 1: Seznam domovních a bytoých objektů
Příloha ě' 2: Návrh rámcové smlouvy
Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základnichkvalifikaěních předpokladů a ekonomické a

finanční způsobilosti

\r n .- -.x ,^^t1? /bV ostravě dne ;. :.r/...'..
lnt L

Ivan Rychecký, vedoucí

OSTRAVA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz8/8 www.moap.cz


